
k " a č. o-0012/maj/2023 středočeský krajl

'
'^ U)
CJ "l

=:p "O'"""'""
St "j Zdeněk pokorný
z Ni'g.i , 150 21 Praha 5

Č' 40009090/6000 IČO: 051 52 691
l :Ó: 7Ŕ891 95 Není plátce DPH

Č: cE79 91095 E mal.

" Tel:
:: Datum: ,,l , l :9

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Vyklizení sklepních prostor na adrese Budeničky 39,

47 030,00 Kč
Šlapanice.

Celková cena dodávky: 47 030,00 KČ

Není plátce DPH
'y

Specifikace prací:

Iajištění vyklizení sklepních prostor, přiná|ežijících k bytu č. Al ve zvýšeném přízemí včetně
odvozu a ekologické likvidace směsného odpadu na adrese Budeničky č. p. 39, 273 21
Šlapanice, okres Kladno.

jedná se o komunální odpad uskladněný v igelitových pytlích, hrubým odhadem o objemu 10
m3. Možnost zaparkování kontejneru přímo před objektem. Používání ochranných pomůcek je
íja zvážení dodavatele s ohledem na zákon č. 309/2006.

L

Vzhledem k nutnosti vYklizeni sklepních prostor, v co nejkratším možném termínu k
:;lj

návaznosti právních úkonů proběhlé exekuce.

Místo plnění: Budeničky č. p. 39, Šlapanice

Termín dodáni: do 15 kalendářních dní od akceptace objednávky
.Óbjednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které

bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Gankce při nedodrženi termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty

Qbjednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(

Í
Ť

1 l 2

Q



T ,
'l
.,

í!

, Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

(
Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součástí předávacího protokolu plnění dané objednávky.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Ďodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,

vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
Úude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což

v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
iQentifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle

.éotřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

.

r
,.

'

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

,,,,m A¶Á
s

Razítko dodavatele:

.

IS

.

.,
P

Y

2 /2

.


